
Pavasara ieskandināšana ar grupu "Austras
koks" un koklētāju Laimu Jansoni

Sestdien,  12.  aprīlī,  plkst.  12.00  Āraišu  ezerpils  Arheoloģiskajā  parkā  norisināsies
pavasara ieskandināšana ar grupu “Austras koks” un koklētāju Laimu Jansoni.

Koklētāju kopa “Austras koks” dibināta 2016.gadā, apvienojoties cilvēkiem, kuriem ir
tuva kokles spēle, līdzīga dzīves uztvere un vēlme radoši pilnveidoties. Neapšaubāmi,
Laima Jansone ir kopas izaugsmes ass, metot dažādus izaicinājumus un palīdzot būt
drosmīgiem.  “Austras  koks”  apvieno  koklētājus  ar  dažādu  muzikālo  un  skatuves
pieredzi, tomēr ikviens novērtē kokles enerģētisko un arī meditatīvo dabu. “Austras
koks” ir iniciators Pasaules koklētāju nometnei, kas jau astoņus gadus pulcē koklētājus
Kocēnu novadā. Savus muzikālos meklējumus piedāvā klausītājiem Latvijā, Lietuvā, arī
Itālijā. “Austras koka” repertuārā pārsvarā ir tradicionālā latviešu tautas mūzika, kurai
meklē  savu  īpašo  skanējumu.  Blakus  koklēm  skan  arī  stabule,  dūdas,  dažādas
perkusijas, balss.

Austras  koks  latviešu  mitoloģijā  simbolizē  saules  ceļu  un  pasaules  kārtību.  Kā
gadskārtu zīme Austras koks iezīmē pavasara saulgriežus.

Riti, riti….

Ieejas maksa Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā:

pieaugušajiem – 5 EUR;



skolēniem, pensionāriem – 4 EUR;
pirmsskolas vecuma bērniem, invalīdiem – ieejas bez maksas.

Ieskandināšanas pasākākums ir bez maksas.


